BP 1179 p 157r 07 do 16-05-1392.

Jacobus zv Ghibo Kesselman en zijn vrouw Heijlwigis dvw Ghibo van Eijcke droegen over aan Henricus Kersmaker zvw Johannes Kersmaker alle goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van voornoemde Ghibo van Eijcke en diens vrouw Hilla, ouders van voornoemde Heijlwigis.

Jacobus filius Ghibonis Kesselman maritus legitimus Heijlwigis sue uxoris filie quondam Ghibonis de Eijcke et dicta Heijlwigis cum eodem tamquam cum tutore omnia bona mobilia et immobilia hereditaria et parata eis de morte dicti quondam Ghibonis de Eijcke et Hille eius quondam uxoris parentum olim dicte Heijlwigis successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita prout dicti Ghibo et Hilla eius uxor in eisdem decesserunt ut dicebant hereditarie supportaverunt Henrico Kersmaker filio quondam Johannis Kersmaker promittens ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 157r 08 do 16-05-1392.

Vooroemde Henricus Kersmaker beloofde voornoemde Jacobus en diens vrouw Heijlwigis schadeloos te houden van alle schulden van wijlen voornoemde Ghibo en diens vrouw Hilla.

Dictus Henricus (dg: pro) Kersmaker promisit super habita et habenda quod ipse dictos Jacobum et Heijlwigem eius uxorem ab omnibus debitis que (dg: dictus) dicti quondam Ghibo et Hilla eius uxor (dg: manserunt) seu eorum alter manserunt debentes tempore eorum (dg: de) obitus a personis quibuscumque atque ab omnibus (dg: d impe) dampnis exinde et a bonis quibuscumque dictorum quondam Ghibonis et Hille eventientibus et eventuris indempnes servare. Testes datum supra.

BP 1179 p 157r 09 do 16-05-1392.

Vooroemde Henricus beloofde aan voornoemde Jacobus 22 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392) te betalen.

Dictus Henricus promisit dicto Jacobo XXII Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 157r 10 do 16-05-1392.

Johannes Otten soen en Arnoldus Avemari beloofden aan Philippus Jozollo etc 58 oude Franse schilden met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1392) te betalen, op straffe van 2.

Johannes Otten soen et Arnoldus Avemari promiserunt Philippo Jozollo #etc# LXVIII aude scilde Francie ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos sub pena II. Testes datum supra.

BP 1179 p 157r 11 do 16-05-1392.

Theodericus van Megen en Nijcholaus Louwer beloofden aan Godefridus van Zeelst 41 Engels nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392)

te betalen.